
UCHWAŁA NR XXIV/195/2016
RADY GMINY WI ŃSKO

z dnia 17 czerwca 2016 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 roku" zgodnie z
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochody ogółem  30 136 166,71 zł. z tego:
a) dochody bieżące  28 421 176,71 zł.
b) dochody majątkowe    1 714 990,00 zł.
2) wydatki ogółem  29 438 592,71 zł. z tego:
a) wydatki bieżące  26 822 846,71 zł.
b) wydatki majątkowe    2 615 746,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXIV/195/2016
RADY GMINY WI ŃSKO

z dnia 17 czerwca 2016 roku

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej oraz przedsięwzięć realizowanych w ramach
Funduszu Sołeckiego:

1. Sołectwo Głębowice:
dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w ramach przedsięwzięcia:  
z rozdziału 92109§4210 w kwocie 3.195,00 zł. "Wyposażenie świetlicy wiejskiej "
na rozdział 92695§4210 w kwocie 1.500,00 zł. "Zakup wyposażenia placu zabaw"
na rozdział 92695§4210 w kwocie 1.695,00 zł. "Organizacja imprez sołeckich"

2. Sołectwo Konary:
dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w ramach przedsięwzięcia pn.
z rozdziału 92695§4210 w kwocie 710,00 zł. "Organizacja święta cukru - zakup materiałów"
na rozdział 92695§4170  w kwocie 710,00 zł. "Organizacja święta cukru"

3. Sołectwo Białawy Wielkie:
dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków w ramach przedsięwzięć .:
z rozdziału 92695§4210 w kwocie 105,04 zł. „Zakup termosów” 
na rozdział 92695§4210 w kwocie 105,04 zł. "Zakup akcesoriów na plac zabaw"
z rozdziału 92695§4210 w kwocie 100,00 zł. „Utwardzenie placu pod koszykówkę” 
na rozdział 92695§4210 w kwocie 100,00 zł. "Zakup akcesoriów na plac zabaw"

4. Sołectwo Wrzeszów:
dokonano zmiany nazwy przedsięwzięcia:
było: "wyposażenie placu zabaw",
jest: "wyposażenie i utrzymanie placu zabaw"


